第 1 页 共 3 页

汕职院科〔2019〕40 号

关于组织申报 2019～2020年度广东省软科学项目的通知

各处（室）、系（部）、中心（馆）：

根据《广东省科学技术厅关于发布 2019～2020年度广东省软科学项目申报

指南的通知》（粤科函资字〔2019〕1326号）（详见附件）的文件精神，我院

决定积极组织相关教师（科研人员）参加申报工作。现将有关事宜通知如下：

一、项目类型、资助金额、研究年限与预期成果

1. 本次项目分为重点项目、面上项目两类。项目选题要符合指南覆盖范围

（详见附件），题目自拟。要求以解决问题、应对新情况为研究目的，重视研

究的战略性、操作性，深入一线进行调研，注重收集第一手资料，研究工作要

扎实可靠，能够形成推动我省创新驱动发展、支撑创新治理需要、可落地可实

施的具体工作建议；

2. 本类项目实行事前立项资助，重点项目每项支持 20-30万元（根据实际

需要申请），面上项目每项支持 10万元；

3. 项目实施周期 1-2年；

4. 项目研究要注重形成实质性研究成果和工作建议，不以发表论文为主要

目的；论文及研究成果发表时要标注项目来源“广东省软科学研究计划资助项

目（名称）”；

汕 头 职 业 技 术 学 院
地址：广东省汕头市濠江区东湖 电话：83582511 传真：83582500

第 2 页 共 3 页

5. 项目完成后，除按照相关规定完成项目研究报告等结题验收程序外，ᑀ

第 3 页 共 3 页

联系人：

黄 东：13670394715（634715）

办公电话：0754-83582573

附件. 广东省科学技术厅关于发布2019～2020年度广东省软科学项目申报指南

的通知（粤科函资字〔2019〕1326号）

科研设备处

2019 年 8 月 2 日